

Sak 14/2018

Saksfremlegg til styret i Sykehusinnkjøp HF

Årlig melding 2017 for Sykehusinnkjøp HF

Møtedato:	25. januar 2018
Tidligere behandlet i styret/saksnr.	
Type sak (orienteringssak, diskusjonssak, beslutningssak, temasak)	Beslutningssak

Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak:

1. Styret godkjenner «Årlig melding 2017 for Sykehusinnkjøp HF»
2. Styret ber administrerende direktør om å oversende «Årlig melding 2017 Sykehusinnkjøp HF», med de innspill som kom i styremøtet, til de regionale helseforetakene

Vadsø, 18.januar 2018

Kjetil M. Istad
Administrerende direktør



1. Hva saken gjelder

I henhold til oppdragsdokumentet 2017 skal Sykehusinnkjøp HF rapportere på kravene fra eierne i årlig melding innen 1. februar 2018. Administrerende direktør legger derfor «Årlig melding 2017 for Sykehusinnkjøp HF» frem for styret til godkjenning.

2. Hovedpunkter og vurdering

Sykehusinnkjøp HF skal utarbeide årlig melding til sine eiere basert på tilsendt mal for de felleseide helseforetakene. Malen er et virkemiddel for å harmonisere de årlige meldingene, og dermed heve den gjennomgående kvaliteten og lesbarheten for disse. Dette betyr at struktur og rekkefølge på alle overskriftene i «Årlig melding 2017 til Sykehusinnkjøp HF» i sin helhet er bestemt av tilsendt mal. I tillegg er det fra eiergruppen utarbeidet en rekke stikkord knyttet til hvert rapporteringsområde med forventninger til innhold i teksten. I oversendelsesbrev til de felleseide selskapene er det understreket at dersom det ikke fremgår tydelig av årlig melding at den inneholder de forventede elementene (stikkord), vil det bli stilt tilleggsspørsmål for å komplettere meldingen. Arbeidet med årlig melding har fulgt malen og svart ut de forventede elementene fra eiergruppen. Ikke alle områdene er like relevante for Sykehusinnkjøp HF, men da er dette kommentert direkte i dokumentet.

Store deler av organisasjonen har vært involvert og kommet med innspill til dokumentet. Utgangspunktet for arbeidet har vært strukturert rundt Sykehusinnkjøp HF sin virksomhetsplan for 2017. I planen er både oppdragsdokumentet 2017 og Strategisk veikart delt opp i mindre oppdrag, som er fulgt opp gjennom året og svart ut av ansvarlig leder.

3. Anbefaling

Utkast til «Årlig melding 2017 for Sykehusinnkjøp HF» vedlegges til gjennomgang og godkjenning i styret. Dokumentet følger tilsendt mal for rapporteringen og Sykehusinnkjøp HF har rapportert på alle våre oppdrag for 2017.

Administrerende direktør anbefaler styret å godkjenne «Årlig melding 2017 for Sykehusinnkjøp HF».

Trykte vedlegg

- «Årlig melding 2017 for Sykehusinnkjøp HF»